03/05/2021 SEI/CLDF - 0406479 - Memorando

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=490800&infra_sistema=1… 1/1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

 GABINETE DO DEPUTADO CLAUDIO ABRANTES - GAB. 17

MEMORANDO Nº 19/2021-GAB DEP CLAUDIO ABRANTES-LEGIS

Brasília, 03 de maio de 2021.
Ao Secretário Geral da Terceira Secretaria
Assunto: Audiência Pública Remota da CAF para debater a regularização fundiária do Setor
Habitacional Mestre d’armas.

Senhor Secretário,

De ordem do Senhor Deputado Claudio Abrantes solicito a criação de LINK na TV WEB e
canal É DEMOCRACIA para a realização de Audiência Pública Remota da CAF (0403882), com a
finalidade de debater a regularização fundiária do Setor Habitacional Mestre d’armas, a realizar-se no
dia 20/05/2021, às 20h (0405741)

 Atenciosamente,

PATRICIA PARAGUASSU
Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PARAGUASSU CARVALHO
EMERENCIANO - Matr. 21119, Chefe de Gabinete Parlamentar, em 03/05/2021, às
16:06, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0406479 Código CRC: 8511E932.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Gab 17  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8172
www.cl.df.gov.br - dep.claudioabrantes@cl.df.gov.br

00001-00013353/2021-84 0406479v3

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0406479&crc=8511E932